duyệt: 
 a) Trữ lượng khoáng sản tính tiền cấp quyền khai thác khoáng sản (Q): 
25.842 m3; 

b) Giá tính tiền cấp quyền khai thác khoáng sản (G): G = 64.500 đồng/m3; 

c) Tỷ lệ thu tiền cấp quyền khai thác khoáng sản (R): 3,0%; 

3. Tổng số tiền phải nộp: 50.005.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi triệu 
không trăm linh năm nghìn đồng). 

4. Tổng số lần nộp: 01 lần. 

5. Thời gian nộp: Chậm nhất là 30 ngày, kể từ ngày cơ quan Thuế ban 
hành thông báo nộp tiền cấp quyền khai thác khoáng sản. 

Thời hạn nộp tiền theo quy định của pháp luật. 
Điều 2.  Giao Thuế tỉnh Gia Lai thông báo số tiền tại Điều 1 để Công ty